jj is

Rozgo-
nii Ca
urum. Ag
rienfe ob- 
fidentt
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Bart- 
pham a. 
Pólonir 
elibe
rant,

Reliquit 
eorum 
merita,

„  is noitris fidelibus Caftrum ipfpm obfi» 
„ dione dura concludentes, renovare ft- 
„  delicatis primitias irtrpenfione diligen- 
„  tis obfequii laudabiliter exfolverunt
i, in fuis, ét fuorum expenfis, lse- 
„  fionumque difpendiis , et labo-

rura. "t** ^
,i Cumque iisdem diebus quidani 

5, Poloni Civitatem noftram Bartpha 
„  nuncupatam , quam primo diutius fub 
n noftro nomine tenuerunt, tandem ul- 
,, terius contra noftrum nutuilt coepiffent 
„  retinere, non modicam noftris fide- 
„  libus circumlitis turba ion em inferep- 
,, te s , ex eodem quadringentorum equi- 
„  tum bellantium numero adunato, noii 
„  fine arduis expenfis, et laboribus * 
„  prsefati noftri fideles Civitatis obten-
j, tionem, et ■ antedictorum rebellium
„ detentionem , cum ceteris noftris fi- 
„ delibus in fuse fidei perfeverantiani 
„  procurarunt.44 .,

Quid deinde porro Joannes, et 
Fratres eius egerint, idem Rex in hunc 
modum fubnectit: „ nobis pro certo- 
„  rum negotiorum conclufione , velut 
„  jam fecurius ab' hoftibus paulisper 
„  ibidem ( in Regno Bosnise) repau- 
„  fantibus, nonnulli Bosnenfes ex ad- 
„  verfo clam adunatis catervis, nos 
„  hoftiliter invadere propofuerunt, qúo- 
„  rum adventum nos prsecognofcentes, 
„ ipfis fidelibus noftris, quos iam an- 
„  te remileramus ad propria, intimare

» de-
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V, decrevimus : qui confeftim hoc intel- 
,, lecto redierunt pugnaturi, per quos 
„ etiam de his Victoriam indubie ipe- 
•j, rabamus , nili iidem noftri aemuli eu- 
„ jusdam aurorae diluculo per vias obli- 
3, quas praelii faciem clam evafifftnt. 
,, Porro poft tempora praemitiorum tau- 
3, ta fuit , eorundem indefinentis zeli 
„  conftantia jurgiter 'nobis ferviedi, quod 
„  in cunctis exercitibus, et expeditio- 
3, nibus noftris , fignanter adverlus Bos- 
3, nenfes, Tureos, et Áuítrales plerum- 
3, que nobis, et Regni noftri confiniis 
„  aemulantes motis , etiam interdum 
3, non vocati per nos, fed liberali, ae 
„  proprio motu ipforum, fuis laboribus, 
„  atque fumptibus pro noftri honoris 
■„ exaltatione jargiffime expolitis noii 
„  parcendo, in univerfts fere expedi- 
3, tionibiis perfonaliter eonftituti 3 fide- 
3, liter nobis fervire non ceffarunt. Iii

ipforum namque conftantioris fidei de- 
3, monílratiónem , plerumque falaria 
„  i piis per nos deputata relaxando , pro- 
3, priis eorum bonis pro noftri nominis 
3, excellentia 'militate maluerunt, iion- 
,3 nunquam quoque ergá noftratn Cu- 
5, fiam relidentes, oceurente fubita mo- 
5, tione circa Regnorum noftrorlim con- 
„  fini a , disfimUlatione relegata, et fe 
„.praeparandi mora minime pollulata, 
„  absque protelationum difpendiis , fe 
•„ a i ttoftra iervitia jugiter hucusque 
,, paratos praebuerunt, et praebent de 
3, praefenti. — •—

.Uecas 111. F 33 Ho-
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jib Sigis- 
mundo 
Rege ve
niam im
petrant.

Sebaftia- 
nus Vaj- 
vöd. 
Tranßl- 
vanise.,

„ Horum itaque, et exterorum fi* 
„  delhim obfequiorüm ipforum confide- 
„ ratione, ex mera Regia aut;horitate, 
„  et poteftatis plenitudine —f  — prse- 
„  miffam noftram gratiam ill utroque 
,, difcordiarum captivitatis Uoftrx fei- 
„  licet, et proceifus in favorem La* 
,, dislai de Duracio tempore antefatis 
,, Dominis, feu Nobilibus per nos, uti 
,, meminimus, liberaliter factam pro 
„  eisdem — —  denuo, et de novo ex 

nunc prout ex time ; et fic omnino 
„  de prxfénti, ficut primitus omnimo* 
■„ dam remiifioiiem et plenam gratiam 
,, facimus, immo fecimus effective fpe* 
„ cialem 64 A) Hactenus Sigismundus| 
qui deinceps J o a n n em  ita charum ha* 
b u it, ut eum thefauro fuo moderando 
praeficeret, quod munus ille plures an* 
nos fumma cum fide adminiftravit. Sub 
annum 1434. TaverniCoriim Regalium 
Magifter, äc 1451. niii fallor, Vajvoda 
Tranfilvanise creatus eft > fed hac digni
tate , quod viribus fatifeeret, anno 1458. 
fponte deceifit. Incertum eft ,  et quan
do obierit? et num ex Conjuge Apol
lonia de Tharcza h sere dem reliquerit?

Frater ejus SEba stia n ü s  iub Si- 
gismundo Rege miles , pluribus fusce- 
ptis vulneribus, inclytus fub Mathia ve

ro -

a )  E xcerp ta  funt haec ex Diplomate da
to  anno 1410. IV, Kaleud* Juüií,
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i’ó de Hmiyad Dux , a t primurá Aga- 
Zonuin Regalium Magifter, deinde Vaj- 
voda Trani'll vanis, has ab eo iaüdes 
emeruit: „  Cohfideravimus , inquit, cla- 
„  liffimam fidem, virtutes magnificas , 
5, ac alta obfequia, fidelis nnitri, fin- 
5, cere dilecti Magnifici Sebaftiani de 
,, Rozgbn, VajVodse Tranfilvani , qui- 
,, bus idem fe primüm Praedecefforibus 
i, hoftris Regibus Hungarian, ac quon- 
„  dam illuitri Principi , D. Joanni.de 
i, Hiinyad Comiti Perpetuo Biftricienfi, 
,, alias Gubernatori dicti Regni üoftri,, 
,, Genitori nolito 'chariflimo, felicis 
„  memorise, et expoft Majeftati noftrse 
„  fűmmé gratum reddidit, et honoran- 
„ dum» Ipie enim Sebaltianus de Roz- 
„ göh ab ineunte aetate fua ita fervi- 
„  tiis Prsedecelforum üoftrorum, et ipfi- 
„ us Genitoris hofiri incubuerat •, et pe- 

ne cuncta alia negligens, folum e a , 
„  qtue voluntatis eorum erant, cura- V, bat fideliter adimplere. Demum ve- 
„ ro ipfo D. Genitore noftro , ut Do- 
„  mino placuit, ab hac Ilice deceden- 
,, té , et ttobis feliciter in regimine hu- 
„  jus regni noftri fueeedentibus, idem 
„  Sebaltianus lateri noftro adhserens, 
„  cuncta negotia noftra fidei fuse con- 
■„ fisa prudenter , ac cum fincera fide- 
,, litate d irexit, ita üt ab omnibus et 
„ prudens , et fidelis d ici, exhincque 
,, laudem habere meruit. Poftremo ab 
„ his temporibus, quibus nos contra